平成 30 年度 第 6回理事会 議事録

日時：平成 30 年 9 月 28 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井 2 階 研修室

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：北川、桶本

 理 事：四十住、舩木、丸岡、松下、大和、浜田

Ⅱ協議事項

１ 石川県との懇談会の開催について

  平成 30 年 10 月 27 日（土） のとじ荘 17:00～

  当会の議題

・介護医療院の医療と介護についての位置づけ

・ICT を利用した死亡診断書の利用状況

・産業医報酬について（事業場訪問の回数が１ヶ月に１回が 2ヶ月に１回となり

事業所からの報酬はどうなるのか）

２ 緊急時医療研修会について

平成 30 年 11 月 15 日（木)キャッスル真名井 19 時～

講師 金沢医療センター 坂上 学先生

３ 高齢者インフルエンザ予防接種委託金について

４ 石川県医師会理事会報告について

５ その他

・無料・低額診療事業のご案内（輪島診療所申請中）

・石川県病院協会 病院職員研修会の開催（病院へ案内）

・能登北部管内の防災訓練及び救急週間の事業について

・次回理事会開催日 10 月 12 日（金）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 30 年 9 月 28 日

 能登北部医師会会長 定梶 裕司  印